
Протокол № 632198
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 24.03.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 24.03.2025 19:45

Реєстраційний номер
лота: 569570

Найменування майна: Сіль технічна, несіяна, кількістю 2159,108 тонн
Місцезнаходження
майна:

Івано-Франківська область, Калуський район, місто Калуш,
вулиця Промислова, 4

Стартова ціна, з ПДВ: 2 461 383.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 4 504 330.89 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 123 069.15 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 3, час: 2025-03-24 15:14:58,
цінова пропозиція: 2 461 383.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 15:52:47,
цінова пропозиція: 2 485 996.83 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 16:16:23,
цінова пропозиція: 2 510 610.66 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 16:17:08,
цінова пропозиція: 2 535 224.49 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 16:44:07,
цінова пропозиція: 2 559 838.32 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 16:45:22,
цінова пропозиція: 2 584 452.15 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 16:59:03,
цінова пропозиція: 2 609 065.98 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 17:01:19,
цінова пропозиція: 2 633 679.81 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 17:09:21,
цінова пропозиція: 2 658 293.64 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 17:14:00,
цінова пропозиція: 2 682 907.47 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 17:19:01,
цінова пропозиція: 2 707 521.30 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 17:19:34,
цінова пропозиція: 2 732 135.13 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 17:41:26,
цінова пропозиція: 2 756 748.96 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 17:43:49,
цінова пропозиція: 2 781 362.79 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 17:51:37,
цінова пропозиція: 2 805 976.62 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 17:52:18,
цінова пропозиція: 2 830 590.45 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 17:54:48,
цінова пропозиція: 2 855 204.28 грн.



  Учасник: 4, час: 2025-03-24 17:55:04,
цінова пропозиція: 2 879 818.11 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 17:58:43,
цінова пропозиція: 2 904 431.94 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 17:59:28,
цінова пропозиція: 2 929 045.77 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 18:00:08,
цінова пропозиція: 2 953 659.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 18:00:36,
цінова пропозиція: 2 978 273.43 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 18:03:13,
цінова пропозиція: 3 002 887.26 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 18:03:24,
цінова пропозиція: 3 027 501.09 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 18:06:14,
цінова пропозиція: 3 052 114.92 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 18:06:29,
цінова пропозиція: 3 076 728.75 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 18:09:40,
цінова пропозиція: 3 101 342.58 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 18:10:08,
цінова пропозиція: 3 125 956.41 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 18:13:52,
цінова пропозиція: 3 150 570.24 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 18:14:20,
цінова пропозиція: 3 175 184.07 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 18:18:04,
цінова пропозиція: 3 199 797.90 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 18:18:47,
цінова пропозиція: 3 224 411.73 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 18:22:31,
цінова пропозиція: 3 249 025.56 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 18:23:41,
цінова пропозиція: 3 273 639.39 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 18:27:29,
цінова пропозиція: 3 298 253.22 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 18:28:56,
цінова пропозиція: 3 322 867.05 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 18:31:58,
цінова пропозиція: 3 347 480.88 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 18:32:15,
цінова пропозиція: 3 372 094.71 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 18:35:11,
цінова пропозиція: 3 396 708.54 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 18:35:51,
цінова пропозиція: 3 421 322.37 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 18:36:46,
цінова пропозиція: 3 445 936.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 18:38:04,
цінова пропозиція: 3 470 550.03 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 18:39:00,
цінова пропозиція: 3 495 163.86 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 18:40:35,
цінова пропозиція: 3 519 777.69 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 18:42:07,
цінова пропозиція: 3 544 391.52 грн.



  Учасник: 4, час: 2025-03-24 18:42:51,
цінова пропозиція: 3 569 005.35 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 18:43:21,
цінова пропозиція: 3 593 619.18 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 18:44:15,
цінова пропозиція: 3 618 233.01 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 18:46:17,
цінова пропозиція: 3 642 846.84 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 18:47:26,
цінова пропозиція: 3 667 460.67 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 18:48:42,
цінова пропозиція: 3 692 074.50 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 18:49:20,
цінова пропозиція: 3 716 688.33 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 18:50:37,
цінова пропозиція: 3 741 302.16 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 18:50:58,
цінова пропозиція: 3 765 915.99 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 18:51:41,
цінова пропозиція: 3 790 529.82 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 18:52:42,
цінова пропозиція: 3 815 143.65 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 18:53:02,
цінова пропозиція: 3 839 757.48 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 18:54:09,
цінова пропозиція: 3 864 371.31 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 18:55:01,
цінова пропозиція: 3 888 985.14 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 18:57:01,
цінова пропозиція: 3 913 598.97 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 18:57:34,
цінова пропозиція: 3 938 212.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 18:58:19,
цінова пропозиція: 3 962 826.63 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 19:02:06,
цінова пропозиція: 3 987 440.46 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 19:02:32,
цінова пропозиція: 4 012 054.29 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 19:03:30,
цінова пропозиція: 4 036 668.12 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 19:05:29,
цінова пропозиція: 4 061 281.95 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 19:09:11,
цінова пропозиція: 4 085 895.78 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 19:09:37,
цінова пропозиція: 4 110 509.61 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 19:10:18,
цінова пропозиція: 4 135 123.44 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 19:11:03,
цінова пропозиція: 4 159 737.27 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 19:11:39,
цінова пропозиція: 4 184 351.10 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 19:11:55,
цінова пропозиція: 4 208 964.93 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 19:14:22,
цінова пропозиція: 4 233 578.76 грн.



  Учасник: 4, час: 2025-03-24 19:14:35,
цінова пропозиція: 4 258 192.59 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 19:15:37,
цінова пропозиція: 4 282 806.42 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 19:15:58,
цінова пропозиція: 4 307 420.25 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 19:17:06,
цінова пропозиція: 4 332 034.08 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 19:22:51,
цінова пропозиція: 4 356 647.91 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 19:25:37,
цінова пропозиція: 4 381 261.74 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 19:28:26,
цінова пропозиція: 4 405 875.57 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 19:31:10,
цінова пропозиція: 4 430 489.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 19:31:38,
цінова пропозиція: 4 455 103.23 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 19:35:08,
цінова пропозиція: 4 479 717.06 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-24 19:35:22,
цінова пропозиція: 4 504 330.89 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 4, час: 2025-03-24 19:10:47,
особлива ставка: 4 200 000.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-24 19:07:34,
особлива ставка: 4 320 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТОВ "ТРЕЙДФОРТ" (Учасник: 4 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

102 147.39 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

3 528 392.53 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Калуський відділ державної виконавчої служби у
Калуському районі Івано-Франківської області Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції,
рахунок отримувача: UA028201720355299000000700325
ДКСУ в м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 38472755,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 632198 від 24.03.2025, лот № 569570 , ЄДРВП № 74392587,
переможець Учасник4

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

750721.82 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 03.04.2025.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 24.03.2025 19:50:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


